tum excessive Ideo etc.
extrahura Item quod multo niger perveniens de extrahura ad

:g:l“}ggg_ festum Martini remanet quousque cum Waltero
Cata, Sheparde unde responsum est etc.

Court Roll of 1437.

Mapuldram Gurnay. Visus Franciplegii tentus ibidem
vicesimo tertio die Octobris Anno regni Regis Henrici Sexti
post conquestum sextodecimo.

Thomas Coke decenarius ibidem cum tota decena venit et
presentavit quod dant ad hunc diem de certo vjs. viijd. Et
quod Thomas (ijd.) Grove, Johannes (ijd.) Rowe, Simon (ijd.)
Helder, Rogerus (ijd.) atte Lee, Balill. (ij2.) Bartram Johannes
(ijd.) Meryk, Johannes (ijd.) Goslyng, Johannes (ga’) Grove
Junr.,, Thomas (ijd.) Wygmore, Willelmus (ijd.) Grove,
Johannes (ijd.) Wynsy, Rogerus (ijd.) Wynsy, Willelmus (ijd. )
Boteler, Ricardus (ijd.) Sampson, Johannes (Jd) Hyckys,
Robertus (jd.) Scheperd faciunt defaltam Ideo ipsi in miseri-
cordia. Etquod Simon (ijd.) Northfolk recepit Johannem filium
suum extra decenam Ideo etc. Item presentant quandam
viam vocatam Cherscheland defectivam in defectu Thome (ijd.)
Norton, Ideo etc. Item presentant quandam Gutteram voca-
tum Kakullescroft non reparatam in defectu Johannis Geyler
quam emendare citra proximum [Visum] sub pena
xijd. Et quod Johannis (ij@.) Tayllor molendinus cepit
tolnetum excessive Ideo etc.
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Tastor cerevisie Johannes Alewey presentat quod Johannes
(ixd.) Smyth (iij) Agnes (iijd.) Wynsy (j), Willelmus (iijd.)
Bartram (j), Thomas (iijd.) Grove (j), Johannes (iijd.) Geyler
(j), Johannes (iijd.) Rowe (j), Rogerus (iijd.) atte lee (j) bracia-
verunt et fregerunt assisam.

Electio officiorum. Thomas Cok amotus est ab officio
decenarii et in loco ejus Johannes Fuller est juratus.

Afferatores : Simon Nortfolk, Johannes Brone.

Johannes Drayton positus est in assisa domini Regis et
juratus est.

Johannes Geyler positus est

Mapull-
dereham
Gurnay
Presenta-
cio
Decenari

mis. iiijs.
viijd.

pena.

extrahura
remanens

juratus in
officio.

Court Roll of 1443.

Visus Franciplegii tentus ibidem viij die Maij anno
regis Henrici sexti post conquestum vicesimo primo.

Willelmus Bertram Decenarius ibidem presentat
quod dat de certo domino Regi ad hunc diem vjs. viijd.
Et quod omnia alia inferius presentata pertinent
Johanni Iwardesby, videlicet quod Thomas (ijd.)
Wygmore, Willelmus (ij@.) Cornedon, Rogerus (ijd.)
atte lee, Simon (ijd.) Northfolke, Ricardus (ijd.) Croun,
Rogerus (ijd.) Northfolke, Johannes (ijd.) Bertram,
Henricus (ij@.) Smyth, Johannes (ijd.) Northfolke,
Rogerus (ijd.) Senfy, Johannes (ijd.) Senfy, Thomas
(ijd.) Carbe, Johannes (ijd.) Onke, Laurenc (ijd.) atte
Stable, Johannes (ijd.) Hickes, Johannes (ijd.) Cury,
et Johannes (ijd.) Mody, qui debent adventum faciunt
defaltam Ideo ipsi in misericordia. Et quod fossata
(emendetur) apud lakedyche obstuppatur quod
Johannes (iiijd.) Staunton et Johannes (iiijd.) Rowe
emendare tenentur. Ideoetc. Etquod venella vocata
Cryps lane est concreta cum spinis et tribulis in defectu
Ricardi (iiijd.) Astell. Ideo ipse etc. Etquod venella
vocata long lane (emendetur) et venella vocata Holow-
lane (emendetur) sunt concrete cum ramis arborum in
defectu Johannis Iwardesby. Ideo habet diem ad
emendandum citra proximum visum sub pena iijs. iiijd.
Et quod ij oves matrices pervenientes de extrahura ad
festum sancti Michaelis precio ijs. iiijd. Et remanent
cum Simone Hylder quousque etc. Et quod Johannes
Raulyn juratus est in officio Decenarii ibidem.

Johannes Alwey Tastor cerevice presentat quod
Rogerus (iijs.) atte lee (xij), Agnes (ijs.) Wynsy (viij),
Simon (iijd.) Northfolk (j), Johannes (iijd.) Croun (j)
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braciaverunt et fregerunt assisam. Ideo etc. Et quod
Simon (xijd.) Rowe non misit pro tastore cerevisie ad
cerevisiam suam tastandam Ideo etc.
Afferatores: Simon Helder, Joh. Broun, jurati.
Summa hujus visus xjs. viijd.

Court Roll of 1444.

Visus Franciplegii tentus ibidem secundo die Junij
anno regis Henrici sexti post conquestum xxij°.

Johannes Raulyn Decenarius ibidem presentat quod
dat domino Regi ad hunc diem vjs. viijd. Et quod
omnia alia inferius presentata pertinent Johanni
Iwardesby armigero domino ibidem videlicet quod
Thomas (jd.) Wygmore, Johannes (jd.) Lovell, Johannes
(jd.) Sholler, Rogerus (jd.) Beres, Thomas (jd.) Byrche,
Willelmus (ijd.) Cornedone qui debent adventum
faciunt defaltam Ideo etc. Et quod j ovis mas per-
veniens de extrahura anni precedentis acretus est
domino precio x4. Et remanet in manu Johannis
Iwardesby etc.

Et quod ij oves pervenientes de extrahura
anni precedentis accrete sunt domino precio ijs. iiijd.
unde Simon Hylder est respons.

Et quod venella vocata Hollewellane (emendetur)
est concreta cum ramis arborum ad nocumentum in
defectu Willelmi atte Lee (iiijd.) Ideo habet diem ad
emendandum citra festum Nativitatis sancti Johannis
Baptiste proximum futurum sub pena iijs. iiijd. Et
quod Guttera vocata Cakulcroft obstuppata [est] ad
nocumentum in defectu Johannis Lovell. Ideo habet
diem ad emendandum citra predictum festum sancti
Johannis sub pena iijs. iiijd. Et quod Willelmus Jory
(iiij) capit tolnetum excessive Ideo etc. Et quod
Ricardus Bottiller juratus est in decena.

Johannes Alwey Tastor cerevisie ibidem presentat
quod Agnes (iiijs. iijd.) Wynsey (xvij), Rogerus
(iis. iijd.) atte lee (ix), Thomas (iijd.) Stephenes (j),
Rogerus (iijd.) Bere (j), Johannes (iijd.) Sholler (j),
Johannes (iijd.) Raulyn (j), Johannes (iijd.) Rowe (j),
braciaverunt et fregerunt assisam Ideo etc.

Afferatores: Simon Hilder, Willelmus Bertram
jurati.

Summa hujus visus (blank).
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Court Roll of 1445.

Visus Franciplegii tentus ibidem ultimo die marcii
Anno regni Regis Henrici sexti post conquestum
vicesimo tercio.

Johannes Raulyn Decenarius etc. (as in preceding
roll) . . . quod Willelmus Cornedon (ijd.), Nicholaus
Wygmore (ijd.), Thomas Bertram (ijd.) qui debent
adventum faciunt defaltam Ideo etc.

Et quod Johannes Lovell (iijs. iiijd.) nondum emen-
davit gutteram apud Caculcroft Ideo etc. Et quod
aper perveniens de extrahura anni precedentis acretus
est domino precio xvjd. unde Johannes Broun est
respons. Et quod Thomas Bertram (xxd.) prostravit
spinas et brul’ domini apud Magnam Dene et inclusit
semitam cuniculorum domini Ideo etc.

Et quod Willelmus Jory (vjd.) capit tolnetum
excessive in molendino aquatico Ideo etc. Johannes
Raulyn amotus est ab officio decenarii et in loco ejus
electus Ricardus Botiller alias Johannes. Et quod
Johannes Alwey electusestconstabulariuset juravitetc.

Walterus Grove Tastor cerevicie ibidem presentat
quod Johanna (ijs.) atte lee (viij), Agnes (iiijs.) Wynsy
(xvj), Willelmus (iijd.) Bertram (j), Johannes (iijd.)
Raulyn (j), Thomas (iij) Stephenes (j) braciaverunt et
fregerunt assisam. Ideo etc.

Afferatores: Johannes Broun, Ricardus Botiller
juraverunt.

Summa hujus visus xiiijs. jd.

Court Roll of 14 April 1491.

Curia tenta ibidem xiiij die Aprilis anno regis
Henrici septimi sexto.
Johannes Martyn de communi per ballivum

Edmundus Toby ,, ' - -

Robertus Sperowe ,, 3 per Thomas Crowne
Johannes Hawe Willelmus Weste

Thomas Alwey Ricardus ffrewene | Juratores
Thomas Godwyn  Willelmus Horne |qui

Simon Courteys Ricardus Jakys |presentant
Johannes Attwell ~ Nicholaus Wyg- ?super
Johannes Colyar more eorum
Willelmus Punte Thomas Crowne |sacramentum
Willelmus Crokford Robertus Attwell
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quod Willelmus Noreys miles (vjd.) est sectator
curie et fecit defaltum. Ideo ipse in misericordia.

Ttem presentant quod Johannes Clerke qui tenet de
domino secundum consuetudinem manerii est sectator
curie et fecit defaltam Ideo etc.

Item presentant quod Johannes Clerke fecit vastum
in tenura sua scilicet in succidendo diversas arbores et
transferendo eas extra tenuram et dominium domini
in aliam tenuram quam tenet de Willelmo Noreys
milite et eas circa negocia illius tenure et alia neces-
saria ibidem facienda eas occupavit contra consuetu-
dinem manerii Ideo tenura forisfacta est ad voluntatem
domini.

Item presentant quod tenura Willelmi Punte est
ruinosa et ante proximam emendanda citra festum
omnijum sanctorum sub pena xxd.

(Similar presentations made, and similar penalties
inflicted with regard to the tenures of Nicholas Wig-
more, Richard ffrewene, John North, William Horn,
Philip Attwell.)

Curia Ricardi Blount armigeri.

Court Roll of 14 June 1493.

Curia Ricardi Blount armigeri tenta ibidem xiiij die
Junii Anno Regni regis Henrici septimi post con-
questum octavo.

Johannes Clerke de communi per Robertum

Willelmus Crokeford de communi per Simonem
Curteys.

Johannes Martyn, Thomas Halwey, Simon Curteys,
Willelmus Punt, Willelmus Crokeford, Ricardus Body,
Ricardus Halwey, Ricardus ffrewene, Robertus Martyn,
Willelmus Horne, Ricardus Jakys, Nicholaus Wig-
more, Thomas Broun, Robertus att Well, Ricardus
Abrem, Edmundus Clerk, Edmundus Toby, Robertus
Sparrowe, Willelmus Ponde, Johannes Clerk, Henricus
Crokeford, Rogerus Prys tenentes ad voluntatem
domini secundum consuetudinem manerii.

Johannes Martyn, Thomas Halwey, Simon Curteys,
Nicholaus Wygmore, Ricardus ffrewyn, Willelmus
Pount, Thomas Broun, Ricardus Jakys, Henricus
Broun, Robertus att Well, Ricardus Abrem, Willelmus
Horne juraverunt pro domino.

Qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus
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Norys miles (ijd.) et Johannes Hawe (ijd.) sunt
sectatores curie et fecerunt defaltam Ideo ipsi in
misericordia domini ijd.

Item presentant quod tenura Johannis Martyn est
defecta in tectura et in muris. Ideo [ante] proximam
ei emendare et reparare dictam tenuram Ccitra ffestum
Omnium Sanctorum proximum futurum sub pena xxd.
quos predictus Johannes concessit levari de bonis suis
ad opus domini si contingat tenuram predictam ad
diem supradictam esse defectam.

Item presentant quod tenura Simonis Curteys est
defecta in muris et in tectura Ideo proximam ei
emendare et reparare dictam tenuram citra predictum
ffestum sub pena xxd, quos . . . et cet. ut supra.

Item presentant quod Willelmus Horne apud
Gallow feld end subboscum ibidem crescentem sibi
limitatum pro reparacione sepium suorum. Ideo ipse
in misericordia domini ijd. (they present that the tene-
ments of Henry Broun and Richard Jakys are defective,
and they are dealt with as above).

Pena ponitur quod tenentes de Whitelewe faciant
seu fieri faciant sepes suos ibidem citra ffestum
omnium sanctorum sub pena suorum domino xijd. et
ecclesie de Mapulderham predicte iiij librorum cere.

Ad hanc curiam venit Rogerus Prys et cepit de
domino unum mesuagium et dimidium virgate terre
cum pertinenciis nuper in tenura Willelmi Sparowe
habendum ei et suis secundum consuetudinem manerii
per servicia reddita et consuetudines inde prius debitas
et consuetas et dat domino de fine pro ingressu
habendo vjs. viijd. Et admissus est inde tenens et
juravit.

(A similar notice of the tenancy fine and oath of
Henry Crokeford).

Simon Curteys |electi sunt afferatores curie et
Willelmus Pount| juraverunt.
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APPENDIX VII
The Common Fields.